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REF. ALI46107

1 200 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Ciudad Quesada, Alicante
Spanien »  Alicante »  Gran Alacant »  03170

3
Sovrum  

4
Badrum  

265m²
Planlösning  

530m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Otrolig designvilla, med en tomt på 530 m², redo att flytta
in, till salu nära stränderna på Costa Blanca och
golfbanan i Alicante.

Lucas Fox presenterar denna exklusiva moderna designvilla som erbjuder lyx och
lugn.

Den har avantgardistisk arkitektur med högt i tak som maximerar känslan av rymd
och ljus. Det stora sovrummet har en skräddarsydd klädkammare och premium
designbadrum. Härifrån har du direkt tillgång till utsidan, med en trädgård och en
imponerande pool. De två sekundära sovrummen delar ett lyxigt designat badrum.
Dessutom har den två rum som erbjuder ett mångsidigt och mysigt utrymme för
familjesammankomster eller stunder av avkoppling.

Halvkällaren rymmer ett dubbelgarage. Det är värt att lyfta fram poolen på 12 x 3
meter, omgiven av en utsökt anlagd trädgård på en omfattande 530 m² stor tomt.

Villan kommer med ett integrerat hemautomationssystem, elektriska persienner i
hela huset, elektriska skjutdörrar till terrassen, smart kök, solcellspanelsystem,
dubbelgarage med laddningspunkt för elbil, centralt luftkonditioneringssystem,
entrédörr och säkerhetsfönster, bl.a. andra.

Huset har ett strategiskt läge, med stort lugn och bara 15 minuter med bil från
stranden, 30 minuter från flygplatsen och bara tre minuter från den prestigefyllda
golfbanan La Marquesa.

Möjligheten att köpa villan utan extrafunktioner (källare, utökad pool, möbler...)
erbjuds också för ett utgångspris på 700 000 euro med leverans på endast 15
månader.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ali46107

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, , , Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Solpaneler,
Säkerhet, Öppet kök, Nybyggd,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Lekrum, Larmsystem, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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